СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.06.2019 № 9 6
г.Вяземский

О присвоении звания
«Гордость Вяземского
муниципального района»

Рассмотрев представленные администрацией муниципального района
материалы предприятий, учреждений района с предложениями о присвоении
звания «Гордость Вяземского муниципального района», Собрание депутатов
Вяземского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Гордость Вяземского муниципального района»
следующим кандидатам:
1. Андрееву Михаилу

Прокопьевичу
- машинисту экскаватора 6 разряда ООО
«Амурметалл-Ресурс»

2. Гармидер Валентине
Константиновне

- председателю первичной ветеранской
организации сельского поселения «Село
Аван»

3. Коротченко Галине
Джураевне

- тестоводу пекарни индивидуального
предпринимателя Шехиревой Л.Ф.

4. Лукашенко Людмиле
Павловне

- врачу функциональной диагностики
КГБУЗ «Вяземская районная больница»

5. Милюковой Ольге
Юрьевне

- директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
основной общеобразовательной школы
с. Отрадное

6. Подолякину Михаилу
Николаевичу

- машинисту крана 5 разряда площадки по
перевалке и переработке древесины ООО
«Приморье Северлес»

7. Реховской Рите
Васильевне

- главному бухгалтеру МАУ «Редакция
газеты «Вяземские вести»

8. Шитову Виктору
Викторовичу

- главному инженеру МУП «Вектор»

9. Шумкину Артуру
Васильевичу

- мастеру дорожной Бикинской дистанции
пути Дальневосточной дирекции
инфраструктуры Центральной дирекции
инфраструктуры-филиала ОАО РЖД

2
10. Якомаскину Константину

Федоровичу
руководителю самодеятельного

коллектива дома культуры
с.Забайкальское филиала МБУ
«Районный Дом культуры «Радуга»

2. Главному редактору газеты «Вяземские вести» Орловой А.А.
опубликовать настоящее решение в районной газете.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам (председатель Гиря М.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая